
 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ”  Ш У М Е Н  

 

          

 

ЗАПОВЕД 

  

№  РД – 04 – 194/ 15.12.2020 г 

гр. ШУМЕН 

 

                На основание  чл.3, ал.4  от Устройствения правилник на Областните дирекции „Земеделие” 

ДВ брой 7 от 26.01.2010 г., изм. доп. ДВ брой 40 от 05.май 2020 г., чл.75а, ал.1, т.2 във връзка с чл.72а от 

Правилника за прилагане на закона  за собствеността и ползването на земеделските земи (ППЗСПЗЗ), 

във връзка с чл.37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи,  във връзка с 

доклада на комисията, назначена със Заповед № РД 04-36/31.07.2020г. на Директора на ОДЗ Шумен, 

както и представено сключено доброволно споразумение с вх. № 34/27.11.2020г. за землището на с. 

Градище, община Шумен, ЕКАТТЕ 17573  за стопанската 2020/2021г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

 І. Утвърждавам разпределението на масивите за ползване в землището на с. Градище, община 

Шумен съгласно подписаното между собствениците и/или ползвателите споразумение за създаване на 

масиви за ползване за стопанската 2020 г. – 2021 г. Описът на масивите и имотите по ползватели е 

представен в Приложението, което е неразделна част от заповедта. 

ІІ. Собствениците и/или ползвателите на земеделски земи, които желаят да се ползват от 

Заповедта в частта за разпределението на земеделските земи по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ, за които няма 

сключени договори за наем или аренда и не са декларирани от собствениците и/или ползватели са 

длъжни да внесат по сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Шумен сума в размер 

на средното годишно рентно плащане на декар за землището в срок до три месеца от публикуване на 

заповедта както следва: 

IBAN: BG 48 UNCR 7000 3319 7103 28, Уни Кредит Булбанк - филиал Шумен 

BIC: UNCRBGSF              

Средна рентна вноска  за  НТП – нива  55.00 /петдесет и пет лева/ лв. на декар. 

ІІІ. За ползвателите, които не са заплатили сумите за ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от 

ЗСПЗЗ, се прилага чл. 34, ал. 6 ЗСПЗЗ. 



 

 

ІV. Въвод за ползване на масив или негови части се извършва по искане на собствениците и/или 

ползвателите от общинската служба „Земеделие” въз основа на настоящата заповед след прибиране на 

реколтата и заплащане на дължимите суми в определения срок. 

Заповедта ведно с окончателния регистър и карта на разпределението на ползването по масиви да 

се обяви в кметството на с. Градище, в сградата на общината в гр. Шумен, в сградата на ОС 

„Земеделие” Шумен и се публикува на интернет страниците на община Шумен и на ОД „Земеделие” 

Шумен. 

Настоящата заповед може да бъде обжалвана по реда на Административно-процесуалния кодекс – в 14-

дневен срок от обявяването, като обжалването не спира изпълнението и. 

 

 

ВИОЛЕТА ВЪЛЧЕВА 

Директора на Областна дирекция „Земеделие“ Шумен 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Вх. № 34/27.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 
 
                                              ДО 
                                              ОБЩИНСКА СЛУЖБА ПО ЗЕМЕДЕЛИЕ 
                                              гр. Шумен 
 
 
 
 

С П О Р А З У М Е Н И Е 
на масиви за ползване на земеделските земи,  

изготвено на основание чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ  
за стопанска година 2020/2021 

 
за землището на с. Градище, ЕКАТТЕ 17573 

община Шумен, област Шумен 
 
 

  Днес, 27.11.2020 г. в с. Градище, община Шумен, област Шумен, между: 
 
  1. АГРОВЪЗХОД ЕООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. ул. Драгоман 9, тел. 054/830-688 
  2. БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. ДРАГОМАН 9, тел. 054830688 
  3. ГЬОКХАН ДЖЕВДЕТ КЕРИМ 
    адрес: с. Градище, ул. ЯНТРА 5, тел. 0887700107 
  4. ДЖЕВРИЯ МЕХМЕД ИСМАИЛ 
    адрес: с. Градище, ул. , тел. 0896235730 
  5. ЕТ ФЛОРИС - БОРИСЛАВ БОЧЕВ 
    адрес: гр. Шумен, ул. Сан Стефано №6, ет3, тел. 0878774668 
  6. ИСМАИЛ ИДРИЗОВ ИСМАИЛОВ 
    адрес: с. Градище, ул. С.ГРАДИЩЕ, тел. 896004094 
  7. МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 
    адрес: с. Градище, ул. ул. П. ЯВОРОВ № 9, тел.  
  8. МЕХМЕД ХАСАНОВ ХАСАНОВ 
    адрес: с. Градище, ул. , тел. 0885810630 
  9. МИГ-14 ООД 
    адрес: гр. Търговище, ул. УЛ. "ЦАР СИМЕОН" 4, тел. 60164766 
  10. МУСТАФА ИСМАИЛОВ ЮМЕРОВ 
    адрес: с. Градище, ул. КАМЧИЯ 3, тел. 0887902606 
  11. ПЕТЪР ХРИСТОВ ХРИСТОВ 
    адрес: с. Градище, ул. , тел. 0894633262 
  12. ТЕФИК АХМЕДОВ НАЗИФОВ 
    адрес: с. Градище, ул. ---Неизвестна, тел. 0889012055 
  13. ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 
    адрес: с. Средня, ул. ул. ПОПСКА № 20, тел.  
   
в качеството си на собственици и/или ползватели на земеделски земи в землището на с. Градище, общ. 
Шумен, обл. Шумен сключихме настоящото споразумение за създаване на масив/и за ползване на 
земеделските земи, по смисъла на § 2ж от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ, в размер на 10577.627 
дка. 
 
  Настоящото споразумение е изготвено въз основа на предварителен регистър и карта на масивите за 
ползване по чл. 72, ал. 9 от ППЗСПЗЗ за землището на с. Градище, предоставени от комисията по чл. 



Вх. № 34/27.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ, назначена със заповед № РД-04-36/31.07.2020 г. на директора на Областна дирекция 
„Земеделие” – гр. Шумен. 
  
  Настоящото споразумение, изготвено по реда и при условията на чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ, включва 
следните участници собственици и/или ползватели:   
 
  1. АГРОВЪЗХОД ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 4257.415 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 115.275 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:5, 13, 15, 16, 18, 21, 24, 25, 26, 27, 29, 30, 59, 62, 

64, 69, 70, 71, 73, 77, 79, 85, 90, 94, 99, 102, 103, 109, 111, 112, 125, 37, 86, 36, 51, общо площ: 4372.690 

дка 
  2. БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 764.062 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 5.598 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:10, 49, 122, общо площ: 769.660 дка 
  3. ГЬОКХАН ДЖЕВДЕТ КЕРИМ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 102.407 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 2.526 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:54, 74, 106, 119, 127, 75, общо площ: 104.933 дка 
  4. ДЖЕВРИЯ МЕХМЕД ИСМАИЛ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 12.543 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:58, общо площ: 12.543 дка 
  5. ЕТ ФЛОРИС - БОРИСЛАВ БОЧЕВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 394.584 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 18.761 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1, 7, 47, общо площ: 413.345 дка 
  6. ИСМАИЛ ИДРИЗОВ ИСМАИЛОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 63.262 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:39, 78, общо площ: 63.262 дка 
  7. МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 2520.704 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 54.661 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:2, 3, 4, 8, 9, 11, 12, 17, 19, 22, 28, 31, 32, 33, 40, 42, 

43, 44, 46, 48, 52, 53, 55, 56, 67, 82, 83, 92, 93, 98, 105, 110, общо площ: 2575.371 дка 
  8. МЕХМЕД ХАСАНОВ ХАСАНОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 34.847 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:76, 108, общо площ: 34.847 дка 
  9. МИГ-14 ООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 198.043 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 9.585 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:80, общо площ: 207.628 дка 
  10. МУСТАФА ИСМАИЛОВ ЮМЕРОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 33.404 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.248 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:45, 61, 89, 50, общо площ: 33.651 дка 
  11. ПЕТЪР ХРИСТОВ ХРИСТОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 76.344 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 11.591 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:20, 63, 72, 130, общо площ: 87.935 дка 



Вх. № 34/27.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  12. ТЕФИК АХМЕДОВ НАЗИФОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 64.793 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:35, 41, 60, 123, 6, общо площ: 64.793 дка 
  13. ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1819.709 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 2.567 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:14, 23, 38, 57, 84, 87, 88, 104, 107, 116, 117, 118, 

96, 34, 100, 101, 113, общо площ: 1822.276 дка 
   
 
  Описът на масивите и имотите по ползватели е представен в Приложението, което е неразделна 
част от проекта на споразумение. 
 
  Настоящото споразумение се сключва за стопанската 2020/2021 г. и има срок на действие за тази 
стопанска година. 
 
  Средногодишното рентно плащане е определено съгласно § 2е от Допълнителните разпоредби на 
ЗСПЗЗ и е в размер на 55.00 лева/декар. 
 
  С настоящото споразумение се урежда единствено съвместната обработка с цел създаване на масив/и 
за ползване и не урежда други взаимоотношения между страните. 
 
  Настоящото споразумение се изготви в 14 еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните и 
един за регистрация в ОСЗ – Шумен. 
 
 
Подписи: 
 
  1. .................................................................................. 
      (АГРОВЪЗХОД ЕООД) 
 
  2. .................................................................................. 
      (БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД) 
 
  3. .................................................................................. 
      (ГЬОКХАН ДЖЕВДЕТ КЕРИМ) 
 
  4. .................................................................................. 
      (ДЖЕВРИЯ МЕХМЕД ИСМАИЛ) 
 
  5. .................................................................................. 
      (ЕТ ФЛОРИС - БОРИСЛАВ БОЧЕВ) 
 
  6. .................................................................................. 
      (ИСМАИЛ ИДРИЗОВ ИСМАИЛОВ) 
 
  7. .................................................................................. 
      (МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ) 
 
  8. .................................................................................. 
      (МЕХМЕД ХАСАНОВ ХАСАНОВ) 
 



Вх. № 34/27.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  9. .................................................................................. 
      (МИГ-14 ООД) 
 
  10. .................................................................................. 
      (МУСТАФА ИСМАИЛОВ ЮМЕРОВ) 
 
  11. .................................................................................. 
      (ПЕТЪР ХРИСТОВ ХРИСТОВ) 
 
  12. .................................................................................. 
      (ТЕФИК АХМЕДОВ НАЗИФОВ) 
 
  13. .................................................................................. 
      (ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН) 
 
   
 
 



Вх. № 34/27.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

Споразумение на масиви за ползване на земеделски земи по чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ 
за стопанската 2020/2021 година 

за землището на с. Градище, ЕКАТТЕ 17573, община Шумен, област Шумен. 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 5 17.33 32.708    ЯМГ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 5 17.16 20.650    ИХБ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 5 17.13 18.824    АВГУСТА АГРО ЕООД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 5 17.7 18.362    МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 

и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 5 17.15 16.979    АВГУСТА АГРО ЕООД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 5 17.12 15.047    ГЙГ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 5 17.30 12.652    РПЙ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 5 17.35 12.159    ВВИ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 5 17.5 11.310    ГЙГ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 5 17.9 9.995    ГЙГ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 5 17.39 9.201    ОБЩИНА ШУМЕН 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 5 17.11 9.080    СПК 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 5 17.14 7.964    ИТХ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 5 17.17 7.460    ГЙГ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 5 17.27 7.013    СИЕ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 5 17.34 7.001    МДД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 5 17.21 6.991    НФР 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 5 17.18 6.858    ТЕФИК АХМЕДОВ НАЗИФОВ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 5 17.26 6.727    СШХ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 5 17.25 6.384    НСИ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 5 17.105 6.314    НЙГ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 5 17.106 6.314    СЙГ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 5 17.20 5.969    СМТ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 5 17.101 5.934    РАИ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 5 17.100 5.933    БМД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 5 17.99 5.894    ДМХ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 5 17.47 5.687    С.И.Г. ООД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 5 17.46 5.686    С.И.Г. ООД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 5 17.24 4.794    ОБЩИНА ШУМЕН 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 5 17.104 4.545    НФР 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 5 17.37 4.137    ОРГ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 5 17.23 4.129    САЯ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 5 17.22 4.001    НИХ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 5 17.45 3.799    СИЙ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 5   17.52 3.773 207.52 ПАИ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 5 17.53 3.773    ВЙЙ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 5 17.44 3.766    ФСМ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 5 17.102 3.002    ТША 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 5 17.103 2.999    МММ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 13 31.4 19.815    ВКВ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 13 31.5 16.899    ХЦП 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 13 31.2 15.275    НММ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 13 31.3 14.923    ГЙГ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 13 31.1 11.605    ССК 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 13 31.8 10.258    ДРАГОМИР ВЕЛЧЕВ ЦЕНКОВ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 13 31.7 10.074    РДГ 



Вх. № 34/27.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 13 31.9 7.841    СММ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 13 31.10 6.622    СММ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 13 31.13 4.939    ЙАН 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 13 31.14 4.939    АВГУСТА АГРО ЕООД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 13 31.15 4.939    АВГУСТА АГРО ЕООД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 15 29.4 15.181    ПМП и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 15 29.6 11.020    ИСС 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 15 29.9 9.783    БЕК и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 15 29.8 8.200    ЧЕЛЕБИ ООД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 15 29.2 6.053    ГЙГ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 15 29.5 5.049    АВГУСТА АГРО ЕООД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 15 29.3 4.802    НВМ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 15 29.31 4.621    СДИ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 15 29.7 4.581    ГЙГ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 15 29.34 3.637    ВКВ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 16 28.8 20.107    АВГУСТА АГРО ЕООД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 16 28.17 16.895    ППХ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 16 28.1 14.450    ТКД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 16 28.11 12.219    АМК 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 16 28.18 12.001    ГЙГ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 16 28.29 11.002    МХС 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 16 28.173 10.934    ЗЮИ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 16 28.9 10.724    ХМК и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 16 28.12 10.352    ФАА 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 16 28.31 9.998    МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 16 28.22 9.800    МЕМ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 16 28.168 9.615    НТМ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 16 28.19 9.498    ЕКК 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 16 28.10 8.905    ГЙГ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 16 28.28 8.723    ИМТ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 16 28.36 8.223    МСК 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 16 28.16 8.199    БСМ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 16 28.24 7.500    ДММ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 16 28.4 7.332    ААШ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 16 28.42 7.279    ГЙГ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 16 28.37 7.062    ГЙГ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 16 28.20 6.998    ХАЮ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 16 28.21 6.599    МКБ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 16 28.169 5.896    ССХ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 16 28.23 5.398    ГЙГ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 16 28.171 4.774    СХА 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 16 28.172 4.774    БМД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 16 28.47 4.233    ВКВ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 16 28.27 4.119    ХИЕ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 16 28.6 4.100    ЗТТ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 16 28.170 4.064    ЗЮИ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 16 28.3 4.002    МСИ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 16 28.2 3.754    СММ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 16 28.13 3.385 28.13 3.390 186.45 МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 

и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 16 28.45 3.206    ЕХМ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 16 28.7 2.309    ППК БАЛКАН 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 16 28.35 2.182    ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ В.ЛЕВСКИ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 16 28.46 1.568    МНХ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 16   28.25 1.267 69.68 РМШ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 16 28.26 1.100    МРМ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 16 28.5 0.779    АГП 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 18 21.9 22.493    ГЙГ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 18 21.6 18.991    БСМ и др. 



Вх. № 34/27.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 18 21.8 16.008    МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 

и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 18 21.88 13.310    ТИД и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 18 21.91 12.586    ГЙГ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 18 21.92 12.586    ССТ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 18 21.90 12.585    БСС 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 18 21.3 11.930    ГЙГ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 18 21.93 11.596    ССС 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 18 21.13 9.395    АИП 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 18 21.10 8.612    ХМК и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 18 21.14 8.202    ГЙГ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 18 21.11 7.499    КВК 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 18 21.12 7.002    СМХ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 18 21.82 6.876    ГЙГ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 18 21.83 6.875    ВВИ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 18 21.87 4.899    ЙАН 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 18 21.86 4.899    ННР 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 18 21.81 4.796    МСМ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 18 21.89 3.001    ДКГ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 21 21.4 9.320    АВГУСТА АГРО ЕООД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 24 24.11 9.683    МЕЧ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 24 24.12 7.998    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 24 24.18 7.707    АВГУСТА АГРО ЕООД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 24 24.4 7.271    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 24 24.10 6.582    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 24 24.9 6.361    РПЙ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 24 24.7 4.799    ЮМХ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 24 24.8 3.996    ИМИ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 24 24.3 3.996    НМЮ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 24 24.15 3.053    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 24 24.14 3.053    ИКТ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 24 24.1 1.722    АМД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 25 19.27 30.793    ГЙГ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 25   19.42 26.000 1429.98 ТДГ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 25 19.19 23.400    ГЙГ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 25 19.12 21.094    МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 

и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 25 19.34 20.749    ТКД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 25 19.32 19.922    ПМП и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 25 19.36 17.868    ТДИ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 25 19.29 16.653    КВК 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 25 19.15 15.975    МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 25 19.7 15.759    ФМБ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 25 19.17 15.527    ХАХ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 25 19.31 13.409    ФИМ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 25 19.21 12.926    ИТХ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 25 19.53 12.398    ИТС 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 25 19.18 12.228    МОМ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 25 19.16 12.187    МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 

и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 25 19.14 12.169    АСС 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 25 19.26 11.890    НВМ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 25 19.6 11.798    ФИМ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 25 19.2 11.321    ЕАК 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 25 19.33 10.788    ЦПН 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 25 19.9 10.709    ГЙГ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 25 19.20 10.188    ШХЮ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 25 19.22 9.862    ОМА 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 25 19.4 9.760    МИС 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 25 19.44 8.598    РИК 



Вх. № 34/27.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 25 19.25 8.561    АВГУСТА АГРО ЕООД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 25 19.43 8.560    ИВИ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 25 19.47 8.345    ХАГ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 25 19.46 8.342    ХАГ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 25 19.11 8.102    АВГУСТА АГРО ЕООД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 25 19.51 7.603    ПГП 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 25 19.23 7.136    АКА 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 25 19.5 6.466    БСМ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 25 19.54 6.391    СРИ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 25 19.39 6.198    ХБК 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 25 19.55 6.151    МРМ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 25 19.45 5.150    МСК 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 25 19.49 5.001    АХГ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 25 19.50 4.999    ПГП 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 25 19.48 4.607    ГДГ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 25 19.40 4.370    ЕТЙ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 25 19.56 3.077    МРМ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 25 19.57 3.075    АРМ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 25 19.52 3.000    АКА 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 26 18.5 27.123    ИГД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 26 18.12 20.003    ХКТ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 26 18.1 15.665    ГЙГ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 26 18.9 12.746    ГЙГ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 26 18.13 10.396    ГЙГ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 26 18.26 10.000    АВГУСТА АГРО ЕООД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 26 18.20 9.998    СКМ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 26 18.19 9.997    МСМ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 26 18.4 9.895    ИАИ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 26 18.27 9.119    АВГУСТА АГРО ЕООД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 26 18.14 7.195    ИТХ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 26 18.32 6.301    ЙСГ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 26 18.30 6.300    ЙАН 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 26 18.31 6.299    ЙСГ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 26 18.35 5.776    БМД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 26 18.33 5.775    ГЕБ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 26 18.34 5.774    АИА 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 26 18.21 5.501    ПИП и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 26 18.22 5.501    ПИП 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 26 18.23 4.299    ЙАС 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 26 18.28 4.013    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 26 18.24 4.001    МГД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 26 18.25 3.999    БСМ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 27 16.214 15.659    ФСМ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 27 16.165 15.083    МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 27 16.167 14.836    ГЙГ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 27 16.97 14.365    МТЯ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 27 16.210 13.717    МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 27 16.186 12.371    ИИИ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 27 16.206 12.189    ИАД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 27 16.208 11.308    ИАИ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 27 16.196 10.908    ДКИ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 27 16.198 10.651    МХИ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 27 16.212 9.925    МИД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 27 16.3 9.311    ГНГ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 27 16.194 9.135    АВГУСТА АГРО ЕООД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 27 16.163 8.368    МСК 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 27 16.72 7.998    СИЙ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 27 16.99 6.107    ХАМ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 27 16.63 4.902    АВГУСТА АГРО ЕООД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 27 16.62 4.901    АВГУСТА АГРО ЕООД 



Вх. № 34/27.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 27 16.61 4.901    ХГВ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 27 16.202 3.915    ПХИ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 27 16.67 3.818    С.И.Г. ООД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 27 16.204 3.759    СИЙ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 27 16.106 3.016    АВГУСТА АГРО ЕООД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 27 16.263 2.703    ППХ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 27 16.260 1.399    ИАХ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 27 16.193 0.874    ИММ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 27 16.258 0.597    ТДИ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 27 16.144 0.515    КИЦ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 27 16.200 0.510    С.И.Г. ООД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 27   16.102 0.178 9.81  

АГРОВЪЗХОД ЕООД 29 16.243 16.601    РМШ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 29 16.255 14.967    ТДИ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 29 16.249 12.509    ЙМЦ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 29 16.241 11.645    ИСС 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 29 16.267 9.268    РИР 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 29 16.257 9.049    ИАХ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 29 16.108 7.874    ХХИ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 29 16.244 7.635    БСМ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 29 16.253 7.269    ЕАМ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 29 16.134 5.937    ЙАС 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 29 16.247 5.069    ЦТЦ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 29 16.146 4.371    КИЦ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 29   16.235 3.614 198.76 МЦС и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 29 16.239 3.589    ИПХ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 29 16.156 2.933    РДГ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 29 16.152 1.596    ИАИ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 29 16.154 0.225    НТГ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 30 23.32 23.748    ЗАХ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 30 23.34 22.693    ИМК 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 30 23.33 19.548    ГЙГ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 30 23.36 18.540    ГИЕ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 30 23.35 10.950    ИИУ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 30 23.46 5.845    ААА 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 30 23.37 4.988    ГНГ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 30 23.39 4.367    КАХ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 30 23.41 2.126    ТДТ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 30 23.40 1.965    РДТ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 59   30.9 17.342 953.81 ФОТОН ЛОГИСТИК ЕООД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 59 30.7 14.576    ЙМЦ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 59 30.4 14.105    ССХ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 59 30.5 12.689    МХБ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 59 30.3 8.942    МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 

и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 59 30.16 8.404    ФСМ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 59 30.8 8.330    МДД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 59 30.17 7.042    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 59 30.2 6.798    МИМ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 59 30.1 2.542    ФИМ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 62 4.90 20.517    АГА 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 62 4.21 19.699    ПИС и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 62 4.56 15.203    ГЕБ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 62 4.20 14.477    АВГУСТА АГРО ЕООД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 62 4.19 1.333    ФАП 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 64 29.22 15.706    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 64 29.23 1.563    ВМИ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 64 29.32 1.399    ХНТ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 69 20.6 23.285    ГЙГ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 69 20.8 21.056    ГЖК 



Вх. № 34/27.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 69 20.5 17.596    ГЙГ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 69 20.16 15.580    СДИ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 69 20.14 12.063    ГДГ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 69 20.7 11.387    КЦМ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 69 20.28 11.366    АВГУСТА АГРО ЕООД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 69 20.4 10.591    ДСН 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 69 20.12 9.260    ГЕБ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 69 20.10 8.755    АХА 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 69 20.26 8.005    АВГУСТА АГРО ЕООД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 69 20.27 8.005    ЯХЯ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 69 20.24 5.033    КВК 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 69 20.17 4.488    ХИШ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 69 20.31 3.575    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 69 20.32 3.046    КЛС 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 69 20.29 1.944    ОБЩИНА ШУМЕН 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 70 29.36 2.315    ИПХ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 70 29.35 2.287    ГИГ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 71   29.17 6.611 363.59 БТК МОБАЙЛ ЕООД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 71 29.18 5.736    ГГХ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 73 21.79 4.300    БМА 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 73 21.78 3.277    СКМ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 77 11.10 24.450 11.10 0.317 17.43 РММ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 77 11.72 19.327    ССС 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 77 11.71 18.856    ССТ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 77 11.12 14.891    НКН 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 77 11.11 14.886    ВВИ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 77 11.70 12.448    ГЙГ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 77 11.61 11.764    САЯ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 77 11.8 10.200    ИХБ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 77 11.6 10.187    ГДГ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 77 11.60 7.990    ЗАХ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 77 11.69 6.240    ГЙГ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 77 11.68 4.064 11.68 1.477 81.24 БСС 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 77 11.63 4.018    АВГУСТА АГРО ЕООД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 77 11.62 4.017    ЯХЯ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 77 11.13 3.417    АМД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 1.23 50.256    АВГУСТА АГРО ЕООД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 1.6 45.403    ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 2.23 33.901    БСМ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 2.6 31.199    ХАХ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 1.7 28.697    ПРГ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 5.32 26.004    ШШМ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 1.22 21.785    АВГУСТА АГРО ЕООД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 2.39 20.002    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 2.7 19.696    МКМ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 2.28 19.192    ДЖАМИИСКО НАСТОЯТЕЛСТВО 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 2.30 18.435    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 2.35 17.972    ИАИ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 6.3 16.999    БСМ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 2.36 16.893    ИАИ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 6.18 16.766    ОМТ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 1.13 16.639    МИК 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 6.2 16.013    АСС 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 6.17 15.996    МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 2.24 15.809    ПИП 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 1.30 15.774    ССТ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 1.15 15.503    АМС и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 1.33 15.208    ГЖК 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 2.3 15.002    МЕХМЕД ХАСАНОВ ХАСАНОВ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 1.32 14.975    ССС 



Вх. № 34/27.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 1.31 14.974    ГЙГ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79   2.4 14.503 797.66 АМБ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 5.34 14.491    ПГП 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 2.32 14.249    СПМ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 1.29 14.176    БСС 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 2.25 13.848    ФМХ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 5.22 13.470    ГКП 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 1.35 13.381    ДГК 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 5.23 12.829    ХМБ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 5.2 12.800    ГЙГ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 2.33 12.797    АМК 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 5.21 12.701    МДЧ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 1.16 12.698    ИПХ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 2.27 12.097    ГЙГ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 2.40 11.993    АВГУСТА АГРО ЕООД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 2.29 11.251 2.29 3.750 206.25 ГЙГ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 5.20 10.797    МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 

и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 1.37 10.600    АВГУСТА АГРО ЕООД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 1.34 10.001    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 1.2 9.996    РДГ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 2.50 9.800    С.И.Г. ООД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 2.47 9.799    МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 5.3 9.772    МБС 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 2.31 9.739    НДН 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 1.17 8.860    АВГУСТА АГРО ЕООД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 1.25 8.498    ВВИ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 1.24 8.498    ГЙГ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 4.32 8.406    МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 

и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 2.2 8.143    КВК 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 2.87 7.545    ЦИК 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 2.88 7.543    АВГУСТА АГРО ЕООД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 2.64 7.500    БАК 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 2.65 7.499    БАК 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 2.62 7.010    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79   5.33 6.831 375.70 ППП 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 2.34 6.610    ФМИ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 2.58 6.352    ИКТ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 2.57 6.351    ТНТ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 2.91 6.170    ФДА и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 2.90 6.169    БСМ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 2.9 6.106    РТД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79   2.8 6.000 330.00 ИКК 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 1.4 5.893    ММЯ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 5.45 5.777    ОМЕГА АГРО ИВЕСТ ЕООД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79   5.1 5.600 308.00 ФРК 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 4.33 5.560    ИХО 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 2.55 5.499    ИПИ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 2.54 5.428    ГЙГ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 1.28 5.387    ЙКМ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 2.70 5.341    ЕХМ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 2.53 5.229    ГЙГ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 4.34 5.183    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 2.10 5.098    КИЦ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 2.51 5.088    СЙГ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 2.56 4.928    ППИ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 2.52 4.808    НЙГ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 4.35 4.804    АХК 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 4.36 4.600    ГЙГ 



Вх. № 34/27.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 6.1 4.299    ДМР и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 2.84 4.154    НТМ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 4.37 4.039    ХАА и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 5.18 3.651    ЯАМ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 1.36 3.296    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 6.36 3.290    КВК 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 2.46 3.098    АТА 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 2.89 3.060    БНА 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 2.63 3.001    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 2.1 2.476    НАРОДНО ЧИТАЛИЩЕ ОТЕЦ 

ПАИСИЙ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 6.16 2.241    ФИМ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 4.38 1.924    ГИТ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 1.10 1.570    АММ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 5.46 1.376    ДКГ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 1.12 1.184    ГЙГ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 5.30 0.929 5.30 0.039 2.15 ГЙГ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 1.11 0.886    АВГУСТА АГРО ЕООД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 79 2.45 0.112    ТХБ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 85 4.22 13.409    СПК 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 85 5.9 12.183    МИНИСТЕРСТВО НА 

ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 85 4.23 11.196    ФМД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 85 4.57 9.098    МНХ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 85 4.51 8.895    АИМ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 85 4.50 8.002    ФМК 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 85   4.49 6.496 357.28 ААК 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 85 5.11 5.544    ЙАН 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 85 5.19 5.498    ИМШ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 85 5.26 5.189    АИЯ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 85 5.12 5.098    МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 85 4.59 4.687    ЦТМ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 85 5.10 4.184    РТД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 85 5.36 4.038    РПЙ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 85 5.13 3.797    ВПХ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 85 4.48 3.082    ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 85 5.35 2.995    ФСМ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 85 4.24 2.002    ХКБ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 85 5.25 0.210    ГЙГ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 90 31.12 3.169    ГИГ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 94 15.24 11.987    ЮМХ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 94 15.33 5.788    ХЮМ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 99 17.36 10.502    ГЙГ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 99 17.42 9.122    ГЙГ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 99 17.3 5.014    ИТС 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 99   17.43 5.001 275.05 ХФТ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 99 17.48 3.071    СЙГ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 99 17.49 3.054    НЙГ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 99 17.50 3.010    БВА 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 99 17.51 2.845    БВА 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 102 7.12 14.113    МОМ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 102 7.55 9.106    ТЕФИК АХМЕДОВ НАЗИФОВ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 102 7.57 3.854    ЕАК 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 102 7.13 3.002    ФАМ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 103 30.11 4.800    ВКВ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 103 30.10 4.444    ДКИ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 103 30.12 4.331    МИИ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 109 33.7 5.767    АМК 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 111 16.57 8.666    ТХБ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 111 16.177 8.595    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 



Вх. № 34/27.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 111 16.172 8.377    ГЙГ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 111 16.171 7.859    ЗМИ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 111 16.175 6.967    МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 111 16.55 4.451    БМА 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 111 16.53 3.811    БТХ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 111 16.147 3.742    АГП 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 111 16.54 3.194    ХКТ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 111 16.52 3.130    СММ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 111 16.74 3.101    ВКВ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 111 16.149 2.977    ГЙГ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 111 16.59 2.112    КИЦ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 111   16.43 1.758 96.69 ХМБ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 112 15.87 7.188    ДЖАМИИСКО НАСТОЯТЕЛСТВО 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 112 15.89 0.637    НВМ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 125 11.93 21.506    ГЙГ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 125   11.88 1.328 73.04 ВВИ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 37 20.21 8.150    ОБЩИНА ШУМЕН 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 37 20.20 4.001    ММЯ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 37 20.19 2.099    ФИМ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 86 16.219 13.679    МХО и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 86 16.11 5.001    АВГУСТА АГРО ЕООД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 86 16.10 4.502    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 86 16.190 3.719    ХСИ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 86 16.223 3.536    ИГБ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 86 16.225 1.310    АВГУСТА АГРО ЕООД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 36 16.230 2.369    ВКВ 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 36 16.228 0.333    АВГУСТА АГРО ЕООД 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 51 16.232 6.434    ЙМЦ и др. 

АГРОВЪЗХОД ЕООД 51 16.236 1.004    НСН и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   4257.415  115.275 6854.93  

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 9.7 27.593    АГРОЕЛИТ- МИТОВ - БОЖИДАР 

МИТОВ ЕТ и др. 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 10.11 25.420    ХИИ и др. 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 9.24 24.500    РМШ 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 9.12 24.097    ДХД и др. 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 9.17 20.904    АВГУСТА АГРО ЕООД 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 9.6 20.563    КИЦ и др. 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 10.12 19.003    ГЙГ 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 10.1 18.299    БСМ и др. 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 9.8 17.527    АВГУСТА АГРО ЕООД 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 9.11 17.506    ЙАС 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 9.5 17.104    АВГУСТА АГРО ЕООД 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 9.9 16.386    ИАД 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 9.31 16.007    ГЙГ 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 10.39 15.804    МИНИСТЕРСТВО НА 

ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 3.2 15.206    МИК 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 10.17 13.884    ХРЦ 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 9.30 13.498    ЮХО 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 9.28 13.402    МХИ 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 3.17 12.217    МЗИ 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 9.34 12.006    АХЛ 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 10.15 11.896    ДКИ 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 9.26 11.409    БИХ 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 3.3 10.608    ХАХ и др. 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 9.43 10.401    ХНТ 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 9.16 10.160 9.16 0.159 8.75 ТЕФИК АХМЕДОВ НАЗИФОВ и др. 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 10.14 10.093    БЕК и др. 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 9.20 10.089    МЕЧ 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 10.7 10.005    ХИЕ 



Вх. № 34/27.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 10.8 9.995    ФИМ 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 9.32 9.336    АВГУСТА АГРО ЕООД 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 9.13 9.122    БСМ 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 9.21 8.056    ГЙГ 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 9.29 8.002    НВМ 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 9.19 7.999    ЗМИ и др. 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 9.25 7.998    ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 10.16 7.885    МЕМ 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 3.4 7.496    ШШМ 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 9.15 7.403    ХМК 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 9.18 7.000    КНК 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 9.35 6.901    СТД 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 3.10 5.906    АФД 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 10.34 5.749    ААА 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 3.9 5.620    МСК и др. 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 9.10 5.604    АФД 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 9.54 5.503    БСМ 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 9.53 5.501    ДРС и др. 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 9.37 5.304    ММК 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 3.11 5.197    ГЙГ 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 9.258 5.115    ЗЮИ 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 9.40 5.002    МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 3.12 4.801    РВК 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10   9.259 4.581 251.96 МЮЯ 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 9.49 4.333    ДРАГОМИР ВЕЛЧЕВ ЦЕНКОВ 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 9.47 4.332    ДМР и др. 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 9.48 4.332    НТА 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 9.44 3.858    АВГУСТА АГРО ЕООД 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 9.38 3.505    АТО 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 9.46 3.440    ЙКМ 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 10.9 3.023    ГЙГ 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 3.14 3.000    СНС 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 3.16 3.000    БНИ 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 9.45 2.999    АВГУСТА АГРО ЕООД 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 10.18 2.914    ГЙГ и др. 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 9.39 2.572 9.39 0.858 47.19 ДКИ и др. 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 3.26 1.524    ШАЯ 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 10.2 1.501    МХС и др. 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 10 3.13 1.415    ГЙГ и др. 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 49 10.31 24.112    ИХТ и др. 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 49 10.26 22.487    ЧЕЛЕБИ ООД 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 49 10.24 9.164    ХМД 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 49 10.23 6.220    ИМК 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 49 10.22 4.099    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 49 10.43 4.007    ЮСЮ и др. 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 49 10.33 3.812    АВГУСТА АГРО ЕООД 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 49 10.32 3.800    АВГУСТА АГРО ЕООД 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 49 10.21 3.516    СМИ и др. 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 49 10.44 3.000    ФЮШ 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 49 10.45 2.926    ДММ 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 49 10.20 1.331    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 122 9.3 14.956    ФИМ и др. 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 122 9.2 9.802    ФМБ 

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 122 9.42 2.998    ГЙГ и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   764.062  5.598 307.89  

ГЬОКХАН ДЖЕВДЕТ КЕРИМ 54 10.19 10.119    ХХА и др. 

ГЬОКХАН ДЖЕВДЕТ КЕРИМ 54 10.18 8.910    ГЙГ и др. 

ГЬОКХАН ДЖЕВДЕТ КЕРИМ 54 10.31 1.892    ИХТ и др. 

ГЬОКХАН ДЖЕВДЕТ КЕРИМ 74 13.2 9.996    ИХБ 

ГЬОКХАН ДЖЕВДЕТ КЕРИМ 74 13.22 7.803    САФ 



Вх. № 34/27.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ГЬОКХАН ДЖЕВДЕТ КЕРИМ 74 13.21 6.295    ЕХС 

ГЬОКХАН ДЖЕВДЕТ КЕРИМ 106 25.12 7.577 25.12 2.526 138.93 ГЙГ и др. 

ГЬОКХАН ДЖЕВДЕТ КЕРИМ 119 32.35 4.994    КГК и др. 

ГЬОКХАН ДЖЕВДЕТ КЕРИМ 75 21.19 16.388    АСМ и др. 

ГЬОКХАН ДЖЕВДЕТ КЕРИМ 75 21.20 12.200    ДКИ 

ГЬОКХАН ДЖЕВДЕТ КЕРИМ 75 21.21 11.185    ГЙГ 

ГЬОКХАН ДЖЕВДЕТ КЕРИМ 75 21.18 5.048    ТКД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   102.407  2.526 138.92  

ДЖЕВРИЯ МЕХМЕД ИСМАИЛ 58 11.30 7.368    ИФИ 

ДЖЕВРИЯ МЕХМЕД ИСМАИЛ 58 11.29 5.175    ИФИ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   12.543  0.000 0.00  

ЕТ ФЛОРИС - БОРИСЛАВ БОЧЕВ 1 15.21 20.105    ХГГ и др. 

ЕТ ФЛОРИС - БОРИСЛАВ БОЧЕВ 1 15.22 11.870    ММЧ 

ЕТ ФЛОРИС - БОРИСЛАВ БОЧЕВ 1 15.111 10.604    ИТХ и др. 

ЕТ ФЛОРИС - БОРИСЛАВ БОЧЕВ 1 15.112 9.535    ЙАН и др. 

ЕТ ФЛОРИС - БОРИСЛАВ БОЧЕВ 1 15.27 7.553    АВГУСТА АГРО ЕООД 

ЕТ ФЛОРИС - БОРИСЛАВ БОЧЕВ 1 15.19 7.491    ИАС и др. 

ЕТ ФЛОРИС - БОРИСЛАВ БОЧЕВ 7 11.42 152.583    АВГУСТА АГРО ЕООД 

ЕТ ФЛОРИС - БОРИСЛАВ БОЧЕВ 7 11.43 14.699    ГЙГ и др. 

ЕТ ФЛОРИС - БОРИСЛАВ БОЧЕВ 7 11.48 9.521    ТКД 

ЕТ ФЛОРИС - БОРИСЛАВ БОЧЕВ 7 11.57 8.322    ССС 

ЕТ ФЛОРИС - БОРИСЛАВ БОЧЕВ 7 11.56 7.999    ВМИ 

ЕТ ФЛОРИС - БОРИСЛАВ БОЧЕВ 7 11.40 7.340    БСМ и др. 

ЕТ ФЛОРИС - БОРИСЛАВ БОЧЕВ 7 11.38 6.967    ИАИ 

ЕТ ФЛОРИС - БОРИСЛАВ БОЧЕВ 7 11.51 6.959    ПХИ 

ЕТ ФЛОРИС - БОРИСЛАВ БОЧЕВ 7 11.19 6.631    ЮСЮ и др. 

ЕТ ФЛОРИС - БОРИСЛАВ БОЧЕВ 7 11.73 6.492    АВГУСТА АГРО ЕООД 

ЕТ ФЛОРИС - БОРИСЛАВ БОЧЕВ 7 11.44 5.626 11.44 1.876 103.18 ДКИ и др. 

ЕТ ФЛОРИС - БОРИСЛАВ БОЧЕВ 7 11.45 5.423    ХИЕ 

ЕТ ФЛОРИС - БОРИСЛАВ БОЧЕВ 7 11.47 5.402    ЙАН 

ЕТ ФЛОРИС - БОРИСЛАВ БОЧЕВ 7   11.39 5.240 288.20 ОМА 

ЕТ ФЛОРИС - БОРИСЛАВ БОЧЕВ 47 13.5 16.507    ССХ 

ЕТ ФЛОРИС - БОРИСЛАВ БОЧЕВ 47 13.7 15.004    ГИГ 

ЕТ ФЛОРИС - БОРИСЛАВ БОЧЕВ 47 13.59 11.647    ГЙГ 

ЕТ ФЛОРИС - БОРИСЛАВ БОЧЕВ 47   13.58 11.645 640.47 ИЙЙ 

ЕТ ФЛОРИС - БОРИСЛАВ БОЧЕВ 47 13.65 11.502    АВГУСТА АГРО ЕООД 

ЕТ ФЛОРИС - БОРИСЛАВ БОЧЕВ 47 13.63 10.237    ИПХ 

ЕТ ФЛОРИС - БОРИСЛАВ БОЧЕВ 47 13.62 7.058    ГИГ 

ЕТ ФЛОРИС - БОРИСЛАВ БОЧЕВ 47 13.4 6.505    ГЙГ и др. 

ЕТ ФЛОРИС - БОРИСЛАВ БОЧЕВ 47 13.64 5.000    ААМ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   394.584  18.761 1031.85  

ИСМАИЛ ИДРИЗОВ ИСМАИЛОВ 39 22.21 16.983    АВГУСТА АГРО ЕООД 

ИСМАИЛ ИДРИЗОВ ИСМАИЛОВ 39 22.22 15.182    ИАИ 

ИСМАИЛ ИДРИЗОВ ИСМАИЛОВ 39 22.53 4.003    АВГУСТА АГРО ЕООД 

ИСМАИЛ ИДРИЗОВ ИСМАИЛОВ 39 22.54 4.003    АВГУСТА АГРО ЕООД 

ИСМАИЛ ИДРИЗОВ ИСМАИЛОВ 78 22.24 12.693    АТО 

ИСМАИЛ ИДРИЗОВ ИСМАИЛОВ 78 22.25 10.398    НИХ и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   63.262  0.000 0.00  

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 2 22.19 26.501    МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 

и др. 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 2 22.31 21.681    ЗСШ и др. 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 2 22.26 19.710    САЯ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 2 22.30 15.704    ИМЧ и др. 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 2 22.16 13.621    ХГК 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 2 22.17 13.450    РМА 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 2 22.29 13.200    МБС 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 2 22.33 13.127    МГА 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 2 22.127 9.350    ЦИК 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 2 22.126 9.349    АВГУСТА АГРО ЕООД 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 2 22.28 8.995    ПРГ и др. 



Вх. № 34/27.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 2 22.43 6.999    ПИП 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 2 22.48 6.725    БСМ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 2 22.49 6.658    СИИ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 2 22.42 5.299    ЙАН 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 2 22.51 5.016    ОБЩИНА ШУМЕН 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 2 22.50 4.000    ИЗК 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 3 13.54 35.911    КАССА ЕООД 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 3 13.30 32.585    МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 

и др. 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 3 13.27 27.505    ЕИА и др. 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 3 13.111 18.504    МДД 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 3 13.24 17.331    СКТ и др. 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 3 13.34 16.201    ЗМИ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 3 13.32 13.502    СМХ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 3 13.108 12.301    КМЕТСТВО 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 3 13.28 10.994    АИЧ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 3 13.31 9.995    ПИП 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 3 13.29 9.090 13.29 0.601 33.05 МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 

и др. 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 3 13.106 8.820    ХКХ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 3 13.53 8.799    ХКХ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 3 13.115 8.665    АМЯ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 3 13.70 8.177    ЕКК 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 3 13.69 8.176    НСН 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 3 13.117 7.647    МИД 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 3 13.119 7.260    ЙАН 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 3 13.61 6.993    ЗМИ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 3 13.129 5.911    СЙГ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 3 13.128 5.777    НЙГ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 3 13.60 2.978    ГИГ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 4 23.26 16.707    ГКП 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 4 23.20 15.854    ДСД 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 4 23.25 15.661    МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 4 23.19 13.391    МЕМ и др. 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 4 23.24 13.030    НХП и др. 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 4 23.18 11.400    ЯАМ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 4 23.17 11.249    БСМ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 4 23.16 11.246    ВВГ и др. 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 4 23.21 10.004    ГЙГ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 4 23.22 9.198    ГЙГ и др. 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 4 23.23 8.793    ХИП 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 4 23.2 7.496    ХЦП 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 4 23.12 7.352    ЙАН 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 4 23.6 6.794    ЯРА 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 4 23.10 6.597    РРА 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 4 23.3 5.803    ХХИ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 4 23.1 5.750    ФСМ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 4 23.11 5.526    НХП и др. 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 4 23.14 4.664    АМИ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 4 23.7 4.494 23.7 0.299 16.45 МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 4 23.8 4.304    ППХ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 4 23.44 4.007    РМД 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 4 23.15 3.995    ИХА 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 4 23.47 3.599    ЙАН 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 4   23.48 3.599 197.95 ТДИ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 4 23.9 3.593    СББ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 4 23.45 3.186    КВК 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 4 23.13 3.075    КВК 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 8 13.92 18.916    МИИ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 9 8.7 33.760    ТДИ 



Вх. № 34/27.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 9 8.4 21.631    ТМТ и др. 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 9 8.6 20.010    ГЙГ и др. 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 9 8.5 16.286    ГЙГ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 9 8.17 9.963    МЛА 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 9 8.8 7.353    ПХИ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 9 8.258 6.501    АМИ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 9 8.1 5.670    РМА 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 9 8.256 4.584    АММ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 9 8.2 4.583    МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 9 8.9 3.620    МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 

и др. 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 9 8.15 2.615    ФТХ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 9 8.16 2.506    НТА 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 9 6.19 2.323    МКК 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 9 8.11 0.468    СММ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 9 6.16 0.152    ФИМ и др. 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 11 12.8 19.870    ГЙГ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 11 12.28 18.105    ХКТ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 11 12.6 14.466    ИМШ и др. 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 11 12.10 12.564    ГЙГ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 11 12.62 11.985    НТМ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 11 12.79 11.632    СТД 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 11 12.14 10.801    МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 11 12.51 9.502    АВГУСТА АГРО ЕООД 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 11 12.27 8.992    АЕМ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 11 12.52 7.500    ГЙГ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 11 12.12 7.385    РМД 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 11 12.29 6.569    БАР 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 11 12.81 4.556    ЕСА 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 11 12.115 4.393    ВТТ и др. 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 11 12.57 3.995    ЕХМ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 11 12.53 3.994    ЗАМ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 11 12.87 3.894    ГЙГ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 11   1.85 3.133 172.31 ММК 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 11 12.50 3.010    СМТ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 11 12.65 3.004    ГММ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 11 12.64 3.002    АММ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 11 12.90 1.316    ВВИ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 11 10.17 0.127    ХРЦ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 11 10.18 0.121    ГЙГ и др. 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 12 12.77 18.947    ИНМ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 12 12.47 17.623    ФИМ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 12 12.17 12.801    ХНЮ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 12 12.74 12.698    МХИ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 12 12.41 11.644    ССХ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 12 12.58 10.006    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 12 12.18 10.004    ФАМ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 12 12.20 9.990    БМД 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 12 12.16 9.484    МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 12 12.68 8.926    МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 

и др. 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 12 12.43 8.903    ХБК 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 12 12.44 8.840    НТГ и др. 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 12 12.42 8.571    ЕТЙ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 12 12.3 8.007    ТЕФИК АХМЕДОВ НАЗИФОВ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 12 12.4 7.407    ХАЮ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 12 12.71 6.238    ААШ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 12 12.114 5.790    ГЙГ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 12 12.59 4.990    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 12 12.49 4.724    ФТХ 



Вх. № 34/27.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 12 12.48 4.724    НТА 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 12 12.5 1.692    ФМД 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 12 12.115 0.587    ВТТ и др. 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 17 6.30 27.804    ХНЮ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 17 7.5 24.945    ГЙГ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 17 6.29 19.596    ХГХ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 17 7.1 17.356    ЙМЦ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 17 6.28 15.000    НММ и др. 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 17 6.27 12.201    АВГУСТА АГРО ЕООД 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 17 7.47 12.103    АВГУСТА АГРО ЕООД 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 17 7.49 9.957    БТХ и др. 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 17 7.51 8.846    НТГ и др. 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 17 7.44 6.973    ЗХМ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 17 7.45 6.973    ЕИХ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 17 7.3 6.335    ТМА 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 17 6.42 6.001    ДМХ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 17 6.41 6.000    АХА 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 17 7.46 5.461    ХАХ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 19   21.43 6.300 346.50 ИДН 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 19 21.45 5.086    ГЙГ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 19   21.50 4.689 257.90 МСК и др. 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 19 21.46 4.529    АИМ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 19 21.48 4.464    ФЮМ и др. 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 19 21.47 4.419    КИМ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 19   21.75 4.019 221.05 МХМ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 19 21.41 3.889    ЗМИ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 19 21.49 3.858    АВГУСТА АГРО ЕООД 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 19 21.51 3.794    ПМП 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 19 21.56 3.320    МЙП 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 19 21.57 2.950    ГЙГ и др. 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 19 21.55 2.751    МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 19   21.53 2.589 142.39 ССВ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 19 21.54 2.222    ГТЙ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 19 21.52 2.134    СВД 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 19   21.44 2.022 111.21 МЕК 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 22 3.26 47.313    ШАЯ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 22 3.19 39.756    ММТ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 22 3.24 7.168    МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 22   3.25 6.192 340.56 АПР 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 22 3.20 6.129    АПВ и др. 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 22 3.23 5.837    ДИК и др. 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 22 3.21 4.418    ЗСМ и др. 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 22 3.22 3.661    НСМ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 28 33.9 11.822    ИГД 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 28 33.11 9.767    ДСН 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 28 33.8 8.831    МХС 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 28 33.16 3.706    ММЧ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 28 33.7 0.149    АМК 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 31 23.30 20.258    АИЯ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 31 23.29 20.002    ГЙГ и др. 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 31 23.50 6.248    ФСМ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 31 23.42 4.191    АВГУСТА АГРО ЕООД 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 31 23.49 3.999    ФСМ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 32 15.18 20.007    ГЙГ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 32 15.93 15.748 15.93 0.305 16.78 ГЙГ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 32 15.17 9.891    ГЙГ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 32 15.91 2.793    НВМ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 33 20.23 6.673    МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 40 22.41 11.779    ПХИ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 40 22.52 9.039    АВГУСТА АГРО ЕООД 



Вх. № 34/27.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 40 22.38 9.033    ЙАН 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 40 22.5 6.835    МГД 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 40 22.7 6.641    ИСС 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 40 22.57 4.993    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 40 22.56 4.992    АВГУСТА АГРО ЕООД 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 40 22.9 4.976    ПИП 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 40 22.8 4.063    ГЙГ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 40 22.6 3.458    МЩИ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 40   22.2 0.206 11.33 ППП 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 40 22.46 0.178    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 40 22.47 0.139    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 42 25.31 7.452    ХАИ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 43 25.7 7.814    ИММ и др. 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 44 13.108 54.644    КМЕТСТВО 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 44 13.39 19.340    ПМП и др. 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 44 13.106 17.581    ХКХ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 44 13.102 16.324    ХМД 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 44 13.99 12.223    ИМИ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 46 13.80 22.411    БСМ и др. 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 46   11.90 4.556 250.58 ВВИ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 48 11.20 16.546    БМА 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 52 12.37 16.020    ХИЕ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 52 12.94 6.283    МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 52 12.35 5.539    ИТХ и др. 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 52 12.92 4.280    ВВИ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 52 12.38 3.986    МММ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 52   12.70 1.426 78.43 МКА и др. 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 52   12.89 0.971 53.41 ГЙГ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 52   12.73 0.494 27.17 ААШ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 53 9.36 6.663    ФМЕ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 55 10.10 13.234    ГЙГ и др. 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 55 10.6 12.525    ФИИ и др. 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 55 10.2 10.499    МХС и др. 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 55 10.9 8.478    ГЙГ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 55 3.8 7.800    ДМР и др. 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 55 3.13 7.708    ГЙГ и др. 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 55 3.7 7.494    МРМ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 55 10.3 6.959    ИТХ и др. 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 55 10.35 6.654    БАР 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 55 3.4 3.732    ШШМ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 55 3.9 1.880    МСК и др. 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 55 3.6 0.651    АХК 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 55 10.34 0.297    ААА 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 55 10.24 0.194    ХМД 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 56 2.1 47.651    НАРОДНО ЧИТАЛИЩЕ ОТЕЦ 

ПАИСИЙ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 56 1.10 19.306    АММ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 56 1.12 18.713    ГЙГ и др. 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 56 2.14 14.105    ВКВ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 56 1.11 12.919    АВГУСТА АГРО ЕООД 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 56 2.84 11.865    НТМ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 56 2.60 10.835    ЙАН 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 56 2.61 10.834    ТДИ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 56 2.15 10.104    ФОМ и др. 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 56 2.66 5.342    ЗАМ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 56 2.17 4.142    АВГУСТА АГРО ЕООД 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 56 2.59 4.046    МДМ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 56 2.81 3.527    АВГУСТА АГРО ЕООД 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 56 2.20 3.302    АВГУСТА АГРО ЕООД 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 56 2.18 2.551    ЗМИ 



Вх. № 34/27.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 56 1.13 1.756    МИК 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 56 2.71 1.253    ЙАН 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 56 2.72 1.245    ИНР 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 56 2.89 0.420    БНА 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 67 21.39 8.492    СМЕ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 67 21.22 6.603    КНК 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 67   21.37 4.997 274.83 ИКК 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 67 21.38 4.958    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 67 21.25 4.782    АВГУСТА АГРО ЕООД 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 67 21.24 4.166    ИКИ и др. 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 67 21.40 4.140    ССИ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 67 21.33 3.550    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 67   21.84 3.350 184.25 ИЙЙ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 67 21.85 3.348    ГЙГ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 67 21.34 2.050    ЗМИ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 67   21.35 1.061 58.37 ММД 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 67   21.42 0.379 20.83 ЕИГ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 82 3.29 42.597    БСМ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 82 3.28 17.324    АВГУСТА АГРО ЕООД 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 83 3.13 2.303    ГЙГ и др. 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 83 3.4 0.947    ШШМ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 92 11.3 14.843    МХБ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 92 11.2 14.070    ИМИ и др. 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 92 11.4 11.961    ССХ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 92 11.68 9.558 11.68 3.474 191.05 БСС 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 92 11.5 8.259    ИПЙ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 92 11.59 4.986    АКА 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 92 11.58 2.563    КИК 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 92 11.6 2.533    ГДГ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 93 14.83 5.697    ХХО 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 93 14.3 4.840    ГЙГ и др. 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 93 14.2 4.197    МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 98 29.26 7.979    МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 105 32.2 20.224    МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 105 32.37 16.088    ТКД 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 105 32.42 4.938    ТМА 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 105 32.40 3.104    ФСМ 

МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 110 32.14 13.422    АФД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   2520.704  54.661 3006.38  

МЕХМЕД ХАСАНОВ ХАСАНОВ 76 33.11 5.512    ДСН 

МЕХМЕД ХАСАНОВ ХАСАНОВ 76 33.8 4.662    МХС 

МЕХМЕД ХАСАНОВ ХАСАНОВ 76 33.12 3.802    НАА 

МЕХМЕД ХАСАНОВ ХАСАНОВ 76 33.7 1.068    АМК 

МЕХМЕД ХАСАНОВ ХАСАНОВ 108 13.108 19.803    КМЕТСТВО 

ОБЩО за ползвателя (дка)   34.847  0.000 0.00  

МИГ-14 ООД 80 4.31 30.059    ГГП и др. 

МИГ-14 ООД 80 4.64 11.645    КАХ и др. 

МИГ-14 ООД 80 4.63 11.645    НТА 

МИГ-14 ООД 80 4.65 11.602    РПД 

МИГ-14 ООД 80 4.73 10.004    АРМ 

МИГ-14 ООД 80 4.74 10.004    МРМ 

МИГ-14 ООД 80 4.12 9.997    ТТМ 

МИГ-14 ООД 80 4.29 9.267    КВК 

МИГ-14 ООД 80 1.23 8.999    АВГУСТА АГРО ЕООД 

МИГ-14 ООД 80 4.66 8.497    ЯПА 

МИГ-14 ООД 80 4.62 7.989    ДРАГОМИР ВЕЛЧЕВ ЦЕНКОВ 

МИГ-14 ООД 80 4.95 7.503    ГЙГ 

МИГ-14 ООД 80   4.96 7.502 412.61 СТТ и др. 

МИГ-14 ООД 80 1.4 6.711    ММЯ 

МИГ-14 ООД 80 4.13 6.249 4.13 2.083 114.55 ЗАМ и др. 



Вх. № 34/27.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

МИГ-14 ООД 80 1.35 5.265    ДГК 

МИГ-14 ООД 80 4.70 4.908    ЙАН 

МИГ-14 ООД 80 4.69 4.907    АВГУСТА АГРО ЕООД 

МИГ-14 ООД 80 4.68 4.907    РОСАГРОФОНД ООД 

МИГ-14 ООД 80 4.32 4.593    МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 

и др. 

МИГ-14 ООД 80 4.67 3.656    ДРАГОМИР ВЕЛЧЕВ ЦЕНКОВ 

МИГ-14 ООД 80 4.37 3.457    ХАА и др. 

МИГ-14 ООД 80 4.36 3.407    ГЙГ 

МИГ-14 ООД 80 4.33 3.261    ИХО 

МИГ-14 ООД 80 4.35 3.192    АХК 

МИГ-14 ООД 80 4.34 3.054    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

МИГ-14 ООД 80 4.38 1.570    ГИТ 

МИГ-14 ООД 80 1.36 0.795    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

МИГ-14 ООД 80 4.28 0.462    ГЙГ и др. 

МИГ-14 ООД 80 1.17 0.440    АВГУСТА АГРО ЕООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   198.043  9.585 527.16  

МУСТАФА ИСМАИЛОВ ЮМЕРОВ 45 13.1 15.091    ГЙГ 

МУСТАФА ИСМАИЛОВ ЮМЕРОВ 61 21.31 3.247    ФМК 

МУСТАФА ИСМАИЛОВ ЮМЕРОВ 61 21.32 3.159    ГЙГ и др. 

МУСТАФА ИСМАИЛОВ ЮМЕРОВ 89 22.128 3.799    ТША 

МУСТАФА ИСМАИЛОВ ЮМЕРОВ 89 22.129 3.400    МЩИ 

МУСТАФА ИСМАИЛОВ ЮМЕРОВ 50 21.25 2.474    АВГУСТА АГРО ЕООД 

МУСТАФА ИСМАИЛОВ ЮМЕРОВ 50 21.33 1.486    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

МУСТАФА ИСМАИЛОВ ЮМЕРОВ 50 21.34 0.747    ЗМИ 

МУСТАФА ИСМАИЛОВ ЮМЕРОВ 50   21.35 0.248 13.62 ММД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   33.404  0.248 13.62  

ПЕТЪР ХРИСТОВ ХРИСТОВ 20 21.66 6.959    БСМ и др. 

ПЕТЪР ХРИСТОВ ХРИСТОВ 20 21.64 5.697    ВХФ 

ПЕТЪР ХРИСТОВ ХРИСТОВ 20 21.67 4.515    ОМЕГА АГРО ИВЕСТ ЕООД 

ПЕТЪР ХРИСТОВ ХРИСТОВ 20 21.68 4.373    МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 

и др. 

ПЕТЪР ХРИСТОВ ХРИСТОВ 20 21.63 3.501    ППХ 

ПЕТЪР ХРИСТОВ ХРИСТОВ 20   21.77 3.100 170.50 ДЕЛТА ЕООД 

ПЕТЪР ХРИСТОВ ХРИСТОВ 20   21.76 3.100 170.48 ДЕЛТА ЕООД 

ПЕТЪР ХРИСТОВ ХРИСТОВ 20 21.62 3.000    ИХА 

ПЕТЪР ХРИСТОВ ХРИСТОВ 20 21.51 2.903    ПМП 

ПЕТЪР ХРИСТОВ ХРИСТОВ 20 21.61 2.744    ИТС 

ПЕТЪР ХРИСТОВ ХРИСТОВ 20 21.56 1.981    МЙП 

ПЕТЪР ХРИСТОВ ХРИСТОВ 20   21.53 1.809 99.50 ССВ 

ПЕТЪР ХРИСТОВ ХРИСТОВ 20 21.55 1.745    МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 

ПЕТЪР ХРИСТОВ ХРИСТОВ 20 21.57 1.658    ГЙГ и др. 

ПЕТЪР ХРИСТОВ ХРИСТОВ 20 21.52 1.565    СВД 

ПЕТЪР ХРИСТОВ ХРИСТОВ 20 21.54 1.479    ГТЙ 

ПЕТЪР ХРИСТОВ ХРИСТОВ 20   42.7 1.461 80.38 ЙМЦ 

ПЕТЪР ХРИСТОВ ХРИСТОВ 20 21.59 1.132    СЙГ 

ПЕТЪР ХРИСТОВ ХРИСТОВ 20   21.60 1.045 57.46 МИИ 

ПЕТЪР ХРИСТОВ ХРИСТОВ 20   21.50 0.923 50.76 МСК и др. 

ПЕТЪР ХРИСТОВ ХРИСТОВ 20   21.58 0.153 8.43 МДД 

ПЕТЪР ХРИСТОВ ХРИСТОВ 63 21.30 3.855    МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 

ПЕТЪР ХРИСТОВ ХРИСТОВ 72 29.16 9.129    ИПХ 

ПЕТЪР ХРИСТОВ ХРИСТОВ 72 29.15 3.929    ГЙГ 

ПЕТЪР ХРИСТОВ ХРИСТОВ 130 21.94 5.742    АВГУСТА АГРО ЕООД 

ПЕТЪР ХРИСТОВ ХРИСТОВ 130 21.97 4.640    МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 

ПЕТЪР ХРИСТОВ ХРИСТОВ 130 21.96 2.913    МКС 

ПЕТЪР ХРИСТОВ ХРИСТОВ 130 21.95 2.884    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   76.344  11.591 637.52  

ТЕФИК АХМЕДОВ НАЗИФОВ 35 21.104 5.251    ГНГ 

ТЕФИК АХМЕДОВ НАЗИФОВ 35 21.98 4.160    БНА 

ТЕФИК АХМЕДОВ НАЗИФОВ 35 21.99 4.141    БСМ 



Вх. № 34/27.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ТЕФИК АХМЕДОВ НАЗИФОВ 35 21.102 4.132    РДР и др. 

ТЕФИК АХМЕДОВ НАЗИФОВ 41 25.8 3.033    ЕАМ 

ТЕФИК АХМЕДОВ НАЗИФОВ 60 15.31 2.990    ИТХ и др. 

ТЕФИК АХМЕДОВ НАЗИФОВ 60 15.32 2.291    ЙАН 

ТЕФИК АХМЕДОВ НАЗИФОВ 123 21.28 6.643    ЙАС 

ТЕФИК АХМЕДОВ НАЗИФОВ 123 21.29 6.601    КВК 

ТЕФИК АХМЕДОВ НАЗИФОВ 123 21.27 5.703    ХИП 

ТЕФИК АХМЕДОВ НАЗИФОВ 123 21.26 4.636    ХХИ 

ТЕФИК АХМЕДОВ НАЗИФОВ 123 21.25 0.242    АВГУСТА АГРО ЕООД 

ТЕФИК АХМЕДОВ НАЗИФОВ 6 12.5 9.312    ФМД 

ТЕФИК АХМЕДОВ НАЗИФОВ 6 12.6 5.658    ИМШ и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   64.793  0.000 0.00  

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 14 33.2 11.705    ХДИ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 14 33.1 5.968    ГГХ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 14 33.3 3.780    ГЙГ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 14 33.5 3.670    ХБК 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 14 33.21 2.937    С.И.Г. ООД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 14 33.4 2.377    ГИТ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 14 33.17 1.680    АВГУСТА АГРО ЕООД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 14   33.20 0.416 22.88 ХХС 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 23 2.49 107.320    ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 23 2.76 19.472    ОБЩИНА ШУМЕН 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 23 2.17 14.316    АВГУСТА АГРО ЕООД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 23 2.20 12.909    АВГУСТА АГРО ЕООД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 23 2.74 10.000    ИММ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 23 2.73 9.999    НИМ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 23 2.80 9.992    АВГУСТА АГРО ЕООД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 23 2.18 9.653    ЗМИ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 23 2.41 9.513    ИТА и др. 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 23 2.45 9.324    ТХБ и др. 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 23 2.48 6.778    МСМ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 23 2.82 5.876    МКС 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 23 2.83 5.875    МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 23 2.72 4.802    ИНР 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 23 2.71 4.795    ЙАН 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 23 2.89 2.689    БНА 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 23 2.81 2.348    АВГУСТА АГРО ЕООД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 38 22.32 78.568    ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ В.ЛЕВСКИ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 57 4.17 30.002    ХМД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 57 4.7 19.524    ГЙГ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 57 4.16 17.093    АВГУСТА АГРО ЕООД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 57 4.55 16.658    ГЙГ и др. 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 57 4.4 14.989    АВГУСТА АГРО ЕООД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 57 4.3 14.698    ХХА и др. 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 57 4.5 12.575    МПК 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 57 4.6 11.475    ЛМХ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 57 4.8 10.953    ИТХ и др. 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 57 4.80 9.378    АВГУСТА АГРО ЕООД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 57 4.79 7.574    ФМТ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 57 4.84 7.402    СЙГ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 57 4.83 7.400    НЙГ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 57 4.19 6.071    ФАП 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 57 4.13 4.505 4.13 1.502 82.58 ЗАМ и др. 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 57 4.56 3.291    ГЕБ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 57 4.66 2.506    ЯПА 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 84 4.26 31.416    АВГУСТА АГРО ЕООД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 84 4.27 27.289    МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 84 4.28 25.190    ГЙГ и др. 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 84 5.24 19.428    МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 84 4.38 16.540    ГИТ 



Вх. № 34/27.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 84 5.30 15.470 5.30 0.649 35.71 ГЙГ и др. 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 84 5.25 12.887    ГЙГ и др. 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 84 5.17 12.681    ГММ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 84 4.24 11.695    ХКБ и др. 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 84 5.42 11.166    ХГВ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 84 5.29 10.634    ПХП и др. 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 84 4.77 10.231    ШНИ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 84 5.23 9.773    ХМБ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 84 5.28 9.380    СММ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 84 5.16 9.254    БСМ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 84 5.15 9.163    ВВГ и др. 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 84 4.46 8.698    ДКИ и др. 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 84 5.8 7.500    МХС и др. 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 84 5.6 7.302    ПРГ и др. 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 84 5.41 7.166    АВГУСТА АГРО ЕООД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 84 5.40 7.163    АВГУСТА АГРО ЕООД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 84 4.47 6.502    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 84 5.4 6.485    ГЙГ и др. 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 84 4.45 6.003    НИФ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 84 4.44 5.603    ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 84 5.7 5.499    ГЙГ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 84 5.18 5.225    ЯАМ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 84 4.39 5.123    ГЙГ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 84 5.39 5.055    АВГУСТА АГРО ЕООД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 84 4.43 4.301    МАФ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 84 4.78 4.168    ИНИ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 84 4.40 4.006    МЕЧ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 84 4.42 4.001    ДВК 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 84 4.76 3.737    ЗЮИ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 84 5.43 3.600    МДМ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 84 5.44 3.599    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 84 4.75 3.008    АМИ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 84 5.5 3.001    ГЙГ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 84 5.38 3.001    ОБЩИНА ШУМЕН 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 84 4.48 2.913    ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 84 5.9 2.816    МИНИСТЕРСТВО НА 

ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 84 5.13 2.710    ВПХ и др. 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 84 5.46 1.324    ДКГ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 84 5.3 0.589    МБС 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 84 5.26 0.309    АИЯ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 84 5.45 0.199    ОМЕГА АГРО ИВЕСТ ЕООД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 87 19.1 134.964    ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ В.ЛЕВСКИ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 87 19.38 74.872    ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ В.ЛЕВСКИ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 88 23.38 111.457    ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ В.ЛЕВСКИ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 104 6.8 39.949    АВГУСТА АГРО ЕООД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 104 6.46 24.566    ЕКК 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 104 6.16 22.266    ФИМ и др. 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 104 6.23 15.798    ХМК и др. 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 104 6.14 15.792    АДМ и др. 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 104 6.11 15.674    ССК 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 104 6.40 14.102    С.И.Г. ООД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 104 6.12 13.283    ФМЕ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 104 6.48 12.792    ГЙГ и др. 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 104 6.5 11.026    ГЙГ и др. 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 104 6.37 10.993    ЕТЙ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 104 6.10 10.810    КИЦ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 104 6.24 9.706    ФАА 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 104 6.44 9.300    ФЮШ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 104 6.45 9.300    ДММ 



Вх. № 34/27.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 104 6.19 8.659    МКК 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 104 6.21 6.500    АВГУСТА АГРО ЕООД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 104 6.20 5.400    МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 104 6.22 3.594    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 104 6.17 0.569    МЕХМЕД АХМЕДОВ МЮСЛЮМОВ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 107 11.82 3.478    ЗЮИ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 116 32.44 1.853    БСМ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 117 32.52 0.973    ИМШ и др. 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 118 32.50 5.711    ШТХ и др. 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 96 21.18 5.400    ТКД 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 34 32.29 133.899    ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 34 32.32 24.083    ГИТ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 100 32.25 103.985    ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 100 32.30 1.209    ГИТ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 100 32.26 0.497    ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 101 32.33 14.049    ГИТ 

ШЕВКЕТ АДЕМ ХАСАН 113 32.1 17.957    ФИМ и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   1819.709  2.567 141.18  

 


